FEBBRAIO FR 3142 Bergamo- Barcellona 12.30 
– 14.15 / 20 FEBBRAIO FR3320 Barcellona-
Bergamo 09.45 – 11.30 

22 150,00 0 0 3.300,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

3.300,00   3.300,00 0 0,00 3.300,00 

Importo totale della fornitura € 3.300,00 

(TREMILATRECENTO/00 euro) 
  (6.389.691 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.